
YARIŞMA 6
YARIŞMA ADIRAY GURME DERGİSİ  KUPASI II AYAK
SINIFI 120 CM
KATILIM D+ KAT HER YAŞ ATLA

D,C,C+,B KAT BİN. HER YAŞ ATLA
A KAT BİN. 4-5-6-7  YAŞ ATLA

BAREM 238.2.1
TASNİF 2 (D+) PAZAR 04 MAYIS  2008 

90" FED.

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Derece BİN.PUANI

06-0503 8+ MERTSA TROVER II SELİM YILDIZ B BBAS 77.59 0 1 24
06-0395 8+ NORELLİ NAZLI YAVUZ C AASK 82.08 0 2 22
06-0481 7 MERTSA UTAH SELİM YILDIZ B BBAS 82.31 0 3 21
06-0258 8+ CHOPEN RAMAZAN AKÇATEPE C+ FERDİ06 85.61 0 4 20
06-0467 8+ POWER BOY SERKAN SEVEN B BBK 88.50 0 5 19
06-0108 8+ FORD İLLİNOİS OKTAY SEZEK C SOBK 93.86 1 6 18
34-2169 8+ REX AYDIN ERKMEN B BBK 85.14 4 7 17
06-0492 8+ AMAZING SELAHATTİN YARKIN ALTINDAĞ C+ BBK 80.78 8 8 16
06-0259 8+ FORBAN NERGİS ZAİM C ABİK 80.80 8 9 15
06-0388 8+ OSCAR ÖMER ŞİMŞEK B AASK 83.49 8 10 14
06-0468 8+ AKO POKO SERKAN SEVEN B BBK 87.70 8 11 13
06-0394 8+ KIGALOU NERGİS ZAİM C ABİK 88.20 8 12 12
06-0291 8+ IRIS DE BELLEVUE DAMLA GÖZEN D AASK 83.20 12 13 11
06-0381 8+ CAPPADOR HASAN GÖKHUN ÇİLİNGİR B FERDİ06 99.47 19 14 10
34-2211 8+ ARIVA OKTAY SEZEK C SOBK TERK

06-0425 8+ PICASSO Z KAAN DEMİRAĞ C AASK GİRMEDİ

34-2322 8+ WITTE VAN DE HELLE HULKİ KARAGÜLLE A AASK GİRMEDİ TD
06-0381 8+ LEANDROS HASAN GÖKHUN ÇİLİNGİR B FERDİ06 GİRMEDİ TD

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
ANKARA  ATLI SPOR KULÜBÜ

(D,C,C+,B,A)

RAY RESTORAN KUPASI
ENGEL ATLAMA YARIŞMALARI

D,C,C+,B,A KATEGORİSİ BİNİCİLER

TASNİF DIŞI KOŞAN BİNİCİLER



YARIŞMA 6
YARIŞMA ADIRAY GURME DERGİSİ  KUPASI II AYAK PAZAR 04 MAYIS  2008 
SINIFI 120 CM
KATILIM D+ KAT HER YAŞ ATLA

D,C,C+,B KAT BİN. HER YAŞ ATLA
A KAT BİN. 4-5-6-7  YAŞ ATLA

BAREM 238.2.1
TASNİF 2 (D+)

88" 90" 52"

Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Zaman Ceza Derece

06-0503 8+ MERTSA TROVER II SELİM YILDIZ B BBAS 73.23 0 77.59 0 77.59 0 38.71 0 1
06-0481 7 MERTSA UTAH SELİM YILDIZ B BBAS 77.90 0 82.31 0 82.31 0 42.16 0 2
06-0258 8+ CHOPEN RAMAZAN AKÇATEPE C+ FERDİ06 69.68 0 85.61 0 85.61 0 35.33 4 1
06-0467 8+ POWER BOY SERKAN SEVEN B BBK 82.49 0 88.50 0 88.50 0 42.09 4 2
06-0108 8+ FORD İLLİNOİS OKTAY SEZEK C SOBK 82.60 0 93.86 1 93.86 1 3
06-0395 8+ NORELLİ NAZLI YAVUZ B AASK 74.38 4 82.08 0 82.08 4 4
06-0492 8+ AMAZING SELAHATTİN YARKIN ALTINDAĞ C+ BBK 77.50 0 80.78 8 80.78 8 5
06-0259 8+ FORBAN NERGİS ZAİM C ABİK 74.47 0 80.80 8 80.80 8 6
06-0388 8+ OSCAR ÖMER ŞİMŞEK B AASK 83.63 0 83.49 8 83.49 8 7
06-0468 8+ AKO POKO SERKAN SEVEN B BBK 80.62 0 87.70 8 87.70 8 8
06-0394 8+ KIGALOU NERGİS ZAİM C ABİK 94.06 6 88.20 8 88.20 14 9
34-2169 8+ REX AYDIN ERKMEN B BBK 92.94 14 85.14 4 85.14 18 10
06-0381 8+ CAPPADOR HASAN GÖKHUN ÇİLİNGİR B FERDİ06 82.85 4 99.47 19 99.47 23

06-0291 8+ IRIS DE BELLEVUE DAMLA GÖZEN D AASK 82.13 12 83.20 12 83.20 24

34-2211 8+ ARIVA OKTAY SEZEK C SOBK 74.70 0 TERK

34-2322 8+ WITTE VAN DE HELLE HULKİ KARAGÜLLE A AASK 93.65 10 GİRMEDİ TD

06-0381 8+ LEANDROS HASAN GÖKHUN ÇİLİNGİR B FERDİ06 GİRMEDİ GİRMEDİ TD

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
ANKARA  ATLI SPOR KULÜBÜ

D+ KATEGORİSİ BİNİCİLER

D,C,C+,B,A KATEGORİSİ BİNİCİLER

RAY RESTORAN KUPASI
ENGEL ATLAMA YARIŞMALARI

(D,C,C+,B,A)

I AYAK II AYAK I+II AYAK TOPLAMI BARAJ


